

# WEBINARIUM BMP: Zalety i Zagrożenia w Produkcji Kontraktowej

Środa, 17 marca 2021

10:00	<b>Otwarcie webinarium</b>
10:05	<b>Referat wprowadzający</b> <i>Wady i zalety produkcji kontraktowej z perspektywy Phytopharm Klęka S.A.</i> Podchodząc do tematu wytwarzania kontraktowego, spojrzeć należy na to z dwóch perspektyw - zarówno Zleceniodawcy, jak i Zleceniobiorcy. Zleceniodawca usługi musi rozważyć szereg aspektów mających wpływ na wybór dostawcy usługi, podjąć właściwą decyzję i mieć przekonanie, że usługa będzie wykonana dobrze, zgodnie z obowiązującymi przepisami, przy zachowaniu najwyższej jakości i na korzystnych warunkach finansowych. Proponując klientom swoje usługi i stając się Zleceniobiorcą, Phytopharm Klęka S.A. oferuje najwyższą jakość w konkurencyjnych cenach. Nasza firma jako wytwórca kontraktowy nieustannie pracuje by być niezawodną marką dla swoich klientów. To wszystko wiąże się z wieloma wyzwaniami i zagrożeniami, którym trzeba sprostać. <b>Monika Buczko i Rafał Wojtaszek, Phytopharm Klęka S.A.</b>
10:25	<b>PANEL: Dobry wytwórca kontraktowy</b> <b>Tematyka panelu:</b> - wytwarzanie kontraktowe a standardy jakości, optymalizacja procesu - produkcja kontraktowa - czy to się opłaca? - czym zainteresować klienta?
10:25	<i>Zarządzanie ryzykiem w produkcji kontraktowej</i> W czasie prezentacji zostanie scharakteryzowane zjawisko ryzyka, a także obszary, w których występuje (makrootoczenie, mikrootoczenie, wewnątrz). W każdej organizacji powinno się stosować metodyki zarządzania projektami, ustawić procesy i procedury zarządzania portfelem projektów produkcji kontraktowej tak, aby biorąc pod uwagę podstawowe parametry projektu, można było realizować je w odpowiednim czasie i kosztach. Prelegent omówi także sam proces zarządzania ryzykiem, a także wybrane techniki i narzędzia. <b>Paweł Włochacz, Elfa Pharm Sp. z o.o.</b>
10:55	<i>Robotyzacja w produkcji kontraktowej - wady i zalety</i> <b>Michał Nowak, Curtis Health Caps S.A.</b>
11:15	<b>Podsumowanie i zakończenie webinarium</b>

\*Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie